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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2023-yil 14-fevral, seshanba, 
18 (23.739)-son

Eng yaxshi, 
halol raqobat 

inson 
ruhiyatidagi 

fikrlar kurashidir

KUN
H IKMATI

OB-
HAVO

Bugun havo o‘zgaruvchan bo‘lib, ayrim 
joylarda yomg‘ir yog‘adi. Tog‘li hududlarda 
yomg‘ir qorga aylanadi. Ba’zi joylarga tu-
man tushadi. Harorat kechasi 0-5 daraja, 
kunduzi 4-9 darajagacha iliq bo‘ladi.

15-17-fevral kunlari biroz yomg‘ir 
yog‘adi. Kechasi 0-5 daraja, kunduzi 6-13 
darajagacha iliq kuzatiladi.

* * *
OGOHLANTIRAMIZ: 14-16-fevralda 

shamol tezligi 15-20 metr soniyagacha 
kuchayadi.

Kutilayotgan kuchli yog‘ingarchilik 
sabab Urgut, Samarqand, Bulung‘ur, 
Nurobod, Qo‘shrabot, Kattaqo‘rg‘on, Pa-
yariq, Jomboy va Ishtixon tumanlarining 
tog‘oldi va tog‘li hududlarida sel-toshqin 
hodisalari yuzaga kelishi mumkin.

Samarqand gidrometeorologiya 
boshqarmasi.

- Maktabda kitob yo jurnal kam, bo‘lsa ham, uni o‘qiy-
digan yoshlar oz. Mushtday bolamizning, kechagina tug‘ilgan 
va tili chiqqan nabiramizning ham “Samsung”dek murakkab 
apparatlardan bizdan ko‘ra chapdastlik bilan foydalanishidan 
g‘ururlanib, davralarda gapirib yuramiz. Afsuski, bolaga uyali 
telefon ham jismonan, ham ma’nan, o‘zimizga esa, iqtisodiy 
zarar keltirayotganidan qayg‘urmaymiz.

Go‘yoki, hammasi shunday bo‘lishi kerakdek.

Prezident qaroriga ko‘ra Joriy yilning 5-10-fevral kunlari respublikamizning 
barcha hududlarida “Men donorman” xayriya 
aksiyasi o‘tkazildi. 

Mazkur aksiyada viloyatimizdan 200 nafardan ortiq faxriy donor-
lar, yoshlar, muassasa va tashkilotlar xodimlari hamda ko‘ngillilar faol 
ishtirok etdi. Ular orasida ko‘p yillardan buyon donorlik qilib kelayot-
gan Ismatillo Muxtorov ham bor. 

- 20 yildan buyon donorlik qilaman , - deydi faxriy donor Ismatillo 
Muxtorov. - Odamlar turli baxtsiz hodisalar natijasida jarohat olib, 
qon yo‘qotishi va qon quyishga muhtoj bo‘lishi mumkin. Shuningdek, 
gematologik, onkologik kasalliklar bilan kurashadigan insonlar uchun 
ham qon, uning tarkibiy qismlari, undan tayyorlanadigan preparatlar 
juda muhim. Doimiy ravishda qon va uning komponentlarini top-
shirish hujayralarning tabiiy yangilanishiga va organizm yosharishi-
ga olib keladi. Yurak, qon-tomir tizimi kasalliklari, ateroskleroz, ovqat 
hazm qilish, modda almashinuvi faoliyati buzilishining oldini olishda 
foydali. Buni o‘z misolimda ko‘rib kelyapman.

KUN FIDOYISI

Prezidentimizning 2023-yil 23-yanvarda-
gi “Savdo-sanoat palatasi faoliyatini yanada 
takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha cho-
ra-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori ham aholini 
tadbirkorlikka jalb qilishni yanada jadal-
lashtirish, tadbirkorlik tashabbusini amalga 
oshirish uchun qulay huquqiy, iqtisodiy 
va ijtimoiy shart-sharoitlarni ta’minlashga 
qaratilgan.

Qarorga ko‘ra, 2023-yil 1-fevraldan 
mikro, kichik va o‘rta tadbirkorlik sub’ekt-
lari, ya’ni yillik aylanmasi 1 milliard so‘mga-
cha bo‘lgan mikro biznes, 10 milliard 
so‘mgacha bo‘lgan kichik biznes va 100 
milliard so‘mgacha bo‘lgan o‘rta biznes 
sub’yektlari palata a’zoligiga, a’zolik va 
kirish badallaridan ozod qilingan holda tekin 
qabul qilinadi. Ularga Savdo-sanoat palata-
siga a’zolik bilan bog‘liq qonunda nazarda 
tutilgan palata xizmatlaridan to‘laqonli 
foydalanish huquqiga egalik belgilandi. 

Bu tadbirkorlarga 2023-yildan mikro 
biznes uchun aylanmadan olinadigan 
soliqlarning amaldagi 4 foizdan 25 foizga-
cha bo‘lgan stavkalari o‘rniga yagona 4 
foizli soliq stavkasi joriy etilgan. Bunda olis 

hududlardagi va alohida toifadagi tadbirkor-
lar uchun amaldagi 1 va 2 foizli stavkalar 
saqlanib qolinadi. Shuningdek, ular ixtiyoriy 
ravishda yiliga 20-30 million so‘m to‘la-
sa, buxgalteriya hisobini yuritish va soliq 
idoralariga taqdim etish majburiyatidan 
ozod etiladi.

Bundan tashqari, ikkinchi toifaga kiruv-
chi, ya’ni aylanmasi 1 milliard so‘mdan 
oshib, umumiy soliq to‘lash tartibiga o‘tgan 
korxonalar bir yil davomida foyda solig‘ini 
ikki barobar kam to‘laydi. Bundan asosiy 
maqsad tez o‘sib borayotgan yuqori salohi-
yatli o‘rta korxonalar sonini oshirish, ishsiz-
lik va kambag‘allikka barham berib, tad-
birkorlik sub’yektlarining faoliyat ko‘rsatish 
muddatini uzaytirishga qaratilgan.

Asosiy yangilliklardan yana biri, 
2023-yildan kichikdan o‘rta biznesga 
o‘tgan korxonalar ikki yil davomida foy-
da solig‘ining 50 foizini to‘lashi, mulkni 
sug‘urta qilish xarajatlarining 50 foizi davlat 
hisobidan qoplab berilishi, davlat xaridlari-
dan 20 foiz kvota o‘rnatilishi bo‘ldi. Yana 
ushbu xaridlar doirasida ularga oldindan 50 
foiz mablag‘ beriladi va qo‘shimcha qiymat 

solig‘i stavkasi 12 foizga tushirildi.
Tadbirkorlik sub’yektlari tomonidan ko‘p 

ish o‘rni yaratgan, biznesning yangi yo‘na-
lishlarini yo‘lga qo‘ygan, o‘z sohasida inno-
vatsiya va islohotlar qilgan biznes vakillarini 
munosib e’tirof etish uchun “O‘zbekistonda 
xizmat ko‘rsatgan tadbirkor” faxriy unvoni 
ta’sis etiladi. 

 Ushbu qaror bilan Savdo-sanoat pala-
tasiga quyidagi vakolatlar berildi:

hukumatga ishbilarmonlik va investitsiya 
muhitini yaxshilash, biznesning rivojlanishi-
ga to‘sqinlik qilayotgan yoki uni cheklayot-
gan normativ-huquqiy hujjatlarga o‘zgarti-
rish va qo‘shimchalar kiritish, shuningdek, 
ularni bekor qilish to‘g‘risidagi ko‘rib chiqili-
shi majburiy bo‘lgan masalalarni kiritish;

palata a’zolarining manfaatlarini ko‘zlab 
Oliy sudga ariza berish hamda iqtisodiy, 
ma’muriy, fuqarolik va jinoyat ishlari 
bo‘yicha sud qarorlarini qayta ko‘rib chiqish 
yuzasidan shikoyat kiritish;

tadbirkorlik muhitini yaxshilash bo‘yicha 
takliflarni to‘g‘ridan-to‘g‘ri Bosh vazirga 
kiritib borish;

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majli-
si, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Administratsiyasi, Vazirlar Mahkamasi, 
vazirliklar va idoralarda, shuningdek, xalqa-
ro tashkilot larda tadbirkorlik sub’yektlari 
manfaatlarini ifodalash;

biznes muhitini yaxshilash bo‘yicha 
taklif va tavsiyalar ishlab chiqish maqsadida 
tadbirkorlik masalalari borasida jamoatchilik 
eshituvlarini tashkil qilib borish;

tadbirkorlikni rivojlantirish, respublika-
ning ijtimoiy-iqtisodiy salohiyatini oshirishda 
o‘zining munosib hissasini qo‘shayotgan 
biznes vakillari va boshqa shaxslarni muko-
fotlarga tavsiya qilish;

mahalliy davlat hokimiyati va bosh-
qa hududiy davlat organlariga hududda 
tadbirkorlikni rivojlantirish, ishbilarmonlik 
va investitsiya muhitini yanada yaxshilash, 
tadbirkorlik sub’yektlarining huquqlari va 
qonuniy manfaatlarini himoya qilish yu-
zasidan ko‘rib chiqilishi majburiy bo‘lgan 
taqdimnomalar kiritish;

xalq deputatlari viloyat, tuman (shahar) 
Kengashlari va hokimlar bilan hududdagi 
ishbilarmonlik muhitining holati, tadbirkorlik 
sohasida qabul qilingan qonunchilik hujjat-
larining ijrosi natijadorligi bo‘yicha tanqidiy 
muhokamalar o‘tkazib borish.

Savdo-sanoat palatasiga to‘langan a’zo-
lik badallari, jismoniy va yuridik shaxslarning 
xayriya mablag‘lari hamda mahalliy budjet-
lar mablag‘lari hisobidan  barcha hududlar-
da, jumladan, viloyatimizdan Kattaqo‘rg‘on 
tumanida “Tadbirkorlar xiyoboni” barpo 
eti lishi belgilangan. Unda tadbirkorlar, bank 
vakillari, investorlarning biznes loyihalarini 
muhokama qilish hamda “B2B” tadbirlari va 
“kovorking” faoliyati uchun qulay shart-sha-
roitlar yaratiladi. Wi-Fi zonalar tashkil qilina-
di va faol tadbirkorlarning erishgan natijala-
rini namoyish etish maqsadida yil davomida 
ko‘rgazmalar o‘tkazib boriladi. 

Mazkur qaror barcha yo‘nalishdagi tad-
birkorlik sub’yektlari ish faoliyati rivojlani-
shiga xizmat qiladi. 

Egamberdi RO‘ZIYEV, 
Savdo-sanoat palatasi viloyat hududiy 
boshqarmasi boshlig‘ining o‘rinbosari.

Mazkur qaror bilan 2023-yil 1-fevraldan 
2024-yil 1-yanvarga qadar:

tayyor mebel mahsulotlarini eksport 
qiluvchi tadbirkorlik sub’ektlariga xorijdagi 
ofis, savdo va ombor binolarini ijaraga olish 
xarajatlarining bir qismini Eksportni rag‘bat-
lantirish agentligi tomonidan qoplab berishda 
mazkur noturarjoylar maydoniga qo‘yilgan 
me’yor ko‘rsatkichi 100 kvadrat metrdan 250 
kvadrat metrga oshiriladi; 

yillik tushumida tayyor mebel mahsulotlari 
eksportidan tushum ulushi kamida 30 foizni 
tashkil qiladigan mahalliy korxonalar tomoni-
dan injener-texnolog, lak va bo‘yoq sepish 
ustasi, dizayner kabi xorijiy mutaxassislar jalb 
qilinganda, ular ish haqining 25 foizi, biroq 
mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori-
ning 9 barobaridan ko‘p bo‘lmagan qismi 

Eksportni rag‘batlantirish agentligi mablag‘lari 
hisobidan qoplab beriladi.

Bunda, xorijiy mutaxassislarni jalb qilish 
xarajatlari eksport hajmi har chorakda 
1 million dollardan ortgan korxonalarga 
chorak yakuni bilan kelgusi oyning 10-sa-
nasigacha taqdim etilgan hujjatlar asosida 
to‘lanadi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2021-yil 21-iyundagi “Respublika hudud-
larida mebelsozlik sanoatini rivojlantirish-
ga qaratilgan chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 
PQ–5155-son qaroriga 2-ilovada nazarda 
tutilgan xomashyo, ehtiyot qismlar, furnitura 
va aksessuarlarni O‘zbekiston Respublikasi 
hududiga olib kirishda bojxona bojining nol 
stavkalari qo‘llanilishi 2024-yil 1-yanvarga 
qadar uzaytirildi.

MEBEL ISHLAB 
CHIQARUVCHILAR
QO‘LLAB-QUVVATLANADI

Davlatimiz rahbari tomonidan 2023-yil 10-fevralda “Mebel mahsulotlari 
ishlab chiqarish va eksport qilishni rag‘batlantirishga oid qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qaror qabul qilindi.

INDALLOSINI 
AYTGANDA...

Ikromjon 
ASLIY, 
shoir:

Qozog‘istonning Ostona shahrida yengil atletika bo‘yicha yopiq inshootlardagi 
10-qit’a chempionati yakunlandi. 

30 dan ortiq mamlakatdan 500 nafarga yaqin yengil atletikachi ishtirok etgan 
chempionatda O‘zbekiston terma jamoasi a’zolari 2 ta oltin, 1 tadan kumush va bronza 
medallariga sazovor bo‘ldi. 

Musobaqada yurtimiz sharafini himoya qilgan samarqandlik 16 yoshli sportchi 
Shari fa Davronova uch hatlab sakrash dasturida 13.98 metr natija ko‘rsatib, oltin 
medalni qo‘lga kiritdi.

PALATA VAKOLATI KENGAYDI, 

TADBIRKORga 
IMTIYOZLAR KO‘PAYDI
Bu biznesga qanchalik ijobiy ta’sir ko‘rsatadi?

Davlatimiz rahbarining tadbirkorlar bilan ochiq muloqotidan so‘ng 
aholini ishbilarmonlikka jalb qilishni yanada jadallashtirish, tadbirkor-
lik tashabbusini amalga oshirishda qulay huquqiy, iqtisodiy va ijti-
moiy shart-sharoit yaratish uchun zarur choralar ko‘rilmoqda. Res-
publikamiz tadbirkorlarining xalqaro ishbilarmonlik hamjamiyatiga 
integratsiyalashuvini kengaytirish uchun sharoit yaratish orqali ularni 
rivojlantirish harakatlari olib borilmoqda. 

OSIYO CHEMPIONI!OSIYO CHEMPIONI!



2 Jamiyat va shaxs 2023-yil 14-fevral, 
seshanba

HUQUQIY 
MASLAHAT

Yaqinda Prezidentimizning "Ichki 
ishlar organlarini xalqchil pro-
fessional tuzilmaga aylantirish 
va aholi bilan yanada yaqin ham-
korlikda ishlashga yo‘naltirish 
bo‘yicha qo‘shimcha chora-tad-
birlar to‘g‘risida"gi qarori qabul 
qilinganidan ko‘pchilik xabardor. 
Biroq hamma ham undagi o‘zga-
rishlar haqida tushunchaga ega 
emas.

Aslida davlat rahbari imzolagan hujjat bilan 
ichki ishlar idoralari faoliyatiga oid katta islo-
hotlarning huquqiy asosi yaratildi.

Xususan, ichki ishlar organlari xodimlarining 
kasbiy madaniyati va xizmat intizomi kodeksi 
tasdiqlandi. Ichki ishlar organlariga xizmatga 
birinchi marta qabul qilingan xodimlar dast-
labki sinov muddati davrida kodeks qoida va 
talablarini buzgan holatlarda ularga biriktirilgan 
murabbiylar, aybdorlik darajasidan kelib chiqib, 
egallab turgan lavozimidan ozod etishgacha 
bo‘lgan intizomiy jazoga tortiladi.

Intizomiy jazo tariqasida lavozimidan ozod 
etilayotgan xodimlarni boshqa sohaviy tuzil-
malarga o‘tkazish amaliyotiga chek qo‘yiladi. 
Bunday hollarda endi o‘z yo‘nalishi bo‘yicha 
quyi bo‘linmalarga yo‘naltirish yoki malakasi-

ga baho bergan holda xizmatga loyiqligini 
aniqlash maqsadida attestatsiyadan o‘tkazish 
tartibi yo‘lga qo‘yiladi.

Yangi joriy qilinayotgan shu tartibning 
o‘zi hujjatning mohiyatini, sohada faoliyatni 
yangicha ko‘rinishga keltirishdagi ahamiyatini 

ko‘rsatib turibdi.
Bundan tashqari, Prezident qarori bilan 

O‘zbekiston Respublikasi IIV Ma’naviy-ma’rifiy 
ishlar va kadrlar bilan ta’minlash departamenti 
to‘g‘risida nizom tasdiqlandi.

Ko‘rinib turganidek, tizimda ma’naviy-
ma’rifiy ishlar kadrlar bilan ta’minlashdan 
ko‘ra, ahamiyatliroq, yuqoriroq darajada 
bo‘lishi kerak. Shunga ko‘ra, ikki oy muddatda 
xizmatning o‘ziga xos xususiyatlarini inobatga 
olgan holda, ichki ishlar organlari xodimlarida 
muloqot psixologiyasi va muomala madaniyati 
hamda nostandart vaziyatlarda ruhiy barqa-
rorlikni saqlash bo‘yicha zarur ko‘nikmalarni 
shakllantirish yuzasidan kompleks chora-tad-
birlar belgilanishi qayd etildi.

Qaror bilan shuningdek, ichki ishlar or-
ganlarida kadrlar salohiyatini oshirish bo‘yicha 
kompleks chora-tadbirlarning yo‘l xaritasi 
ham tasdiqlandi. Bu borada amalga oshirilishi 

rejalashtirilgan ishlar avvalo, tizimga bo‘lgan 
qiziqishni yanada oshirish, bu orqali, xalqning 
soha xodimlariga bo‘lgan ishonchini yuksalti-
rishga xizmat qilishi shubhasiz. Negaki, yangi 
tartibga ko‘ra, tanlovlar ikki bosqichga, ya’ni 
saralash va o‘rganish bosqichiga ajratildi. Endi 
"E-nomzod” yopiq axborot tizimini yaratish 
orqali xizmatga qabul qilish jarayonlari to‘liq 
raqamlashtiriladi.

Darvoqe, joriy yil 1-sentabrdan boshlab 
huquqbuzarliklar profilaktikasi, yo‘l-patrul va pat-
rul-post xizmati bo‘linmalari xodimlarini “Fuqa-
rolar bilan ishlash moduli” bo‘yicha uzluksiz 
o‘qitish amaliyoti yo‘lga qo‘yiladi. Xodimlarning 
samarali xizmat olib borishdagi shaxsiy mas’uli-
yatini oshirishga qaratilgan bu amaliyot ichki 
ishlar organlariga xizmatga birinchi marta qabul 
qilingan xodimlar uch oylik boshlang‘ich kasbiy 
tayyorgarlik kurslaridan tubdan farq qiladi.

Chunki bunda xodimlar Ichki ishlar vazirli-
gi malaka oshirish institutida davomiyligi 144 
soatdan kam bo‘lmagan dastur asosida o‘qiti-
ladi. Har uch yilda bir marta bo‘ladigan o‘qish 
yakunida maxsus sinovdan o‘tkazilib, sinovlarni 
muvaffaqiyatli topshirganlarga kelgusida ushbu 
sohada xizmat qilish huquqini ta’minlaydigan 
sertifikat beriladi.

Shodiyor JUMANOV,
viloyat IIB JXX JTSB PPX

komandirining o‘rinbosari.

TARBIYACHINING O‘RNIDA 
ISHLAYOTGAN XODIMGA QO‘SHIMCHA 
OYLIK TO‘LANADIMI?
- Bog‘chada tarbiyachi bo‘lib birga ishlay-

digan hamkasbim kasallik varaqasi ochtirib, 
davolanishga chiqdi. Uning o‘rnida ishlab 
turgan xodimga oylik to‘lanadimi? 

D.SARIMSOQOVA,
Samarqand shahri. 

- Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 18-noyabrdagi 
297-son qarorining 25-bandiga asosan budjet tashki-
lotlarida bir necha kasb va lavozimda ishlaganlik, xiz-
mat ko‘rsatish zonasini kengaytirganlik, ishlar hajmini 
ko‘paytirganlik uchun qo‘shimcha haq to‘lash miqdori 
bir necha kasb va lavozimda ishla nayotgan lavozim 
bo‘yicha maoshning (tarif stavkasi ning) 50 foizidan 
ortiq bo‘lishi mumkin emas.

Bunday holatda budjet tashkilotlarining 
mehnatga haq to‘lash fondida nazarda tutilgan 
mablag‘lar doirasida to‘lanadi. Ushbu holatda 
ustama va boshqa to‘lovlar to‘lanmaydi.

HOMILADORLIGIM SABAB MENI 
ISHDAN BO‘SHATISHDI
- Davlat tashkilotida ishlayman. Homila-

dorligim bois ta’tilga chiqdim. Ammo tashkilot 
rahbari meni ishdan bo‘shatish haqida buyruq 
chiqardi. Bu qonunchilikka zid emasmi?

L.ABBOSOVA,
Urgut tumani.

- Rahbaringizning ushbu xatti-harakati qonun-
chilikka zid bo‘lib, u bu qarori bilan amaldagi 
Mehnat kodeksining 237-moddasi talablarini buzgan 
hisoblanadi. Chunki homilador ayollar va uch 
yoshga to‘lmagan bolasi bor ayollar bilan tuzilgan 
mehnat shartnomasini ish beruvchining tashab busi 
bilan bekor qilish mumkin emas. Faqatgina korxo-
naning butunlay tugatilish hollari bundan mustasno. 
Bunday hollarda mehnat shartnomasi ularni albatta 
ishga joylashtirish sharti bilan bekor qilinadi. Mazkur 
ayollarni ishga joylashtirishni mahalliy mehnat organi 
ularni ishga joylashtirish davrida qonunchilikda bel-
gilangan tegishli ijtimoiy to‘lovlar bilan ta’minlagan 
holda amalga oshiradi.

TUG‘ISH TA’TILI PULLARI TO‘LAB 
BERILMADI...
- Tug‘ish ta’tiliga chiqqanimga bir necha 

oy bo‘ldi. Ammo ishxonam hanuzgacha tug‘ish 
ta’tili pullarini to‘lamadi. Bu masalada qayer-
ga murojaat qilsam bo‘ladi?

F.KAMOLOVA,
Past Darg‘om tumani.

- Qonunchilikka asosan, ayollarga tuqqunga 
qadar yetmish kalendar kun va tuqqanidan keyin 
ellik olti kalendar kun (tug‘ish qiyin kechgan yoki 
ikki va undan ortiq bola tug‘ilgan hollarda — yetmish 
kalendar kun) muddati bilan homiladorlik va tug‘ish 
ta’tillari berilib, davlat ijtimoiy sug‘urtasi bo‘yicha na-
faqa to‘lanadi. Homiladorlik va tug‘ish ta’tili jamlan-
gan holda hisoblab chiqilib, tug‘ishga qadar amalda 
bunday ta’tilning necha kunidan foydalanilganidan 
qat’i nazar, ayolga to‘liq beriladi.

Homiladorlik va tug‘ish ta’tili tugaganidan keyin 
ayolning xohishiga ko‘ra, unga bolasi 2 yoshga 
to‘lgunga qadar beriladigan bolani parvarishlash 
uchun ta’til vaqti, basharti jamoa shartnomasida, 
korxonaning boshqa lokal hujjatida yoxud mehnat 
shartnomasida o‘zgacha hol nazarda tutilmagan 
bo‘lsa, keyingi haq to‘lanadigan yillik ta’til olish 
huquqini beradigan ish stajiga qo‘shilmaydi. Lekin 
bolani parvarishlash ta’tillari davrida ayolning ish 
joyi (lavozimi) saqlanadi.

Bu ta’tillar mehnat stajiga lekin hammasini jam-
laganda ko‘pi bilan 6 yil, shu jumladan, mutaxassis-
ligi bo‘yicha ish stajiga ham qo‘shiladi. Misol uchun, 
agar 30 yillik mehnat stajiga ega bo‘lgan, ishlayot-
gan ayol ish stajining 9 yili mobaynida jami 3 bolani 
parvarishlash ta’tillarida bo‘lgan bo‘lsa, u holda 
pensiya tayinlash uchun ish stajini hisoblashda unga 
jami 27 yil ish staji hisoblanadi (30 yil — 9 yil) + 6 yil 
= 27 yil. Mazkur masalada siz hududingizdagi adliya 
bo‘limiga murojaat qilishingiz mumkin. 

BOLA ASRAB OLGAN AYOLGA HAM 
TUG‘ISH TA’TILI BERILADIMI?
- Oila qurganimizga ko‘p yillar bo‘lgani-

ga qaramay, farzandli bo‘lmadik. Turmush 
o‘rtog‘im bilan kelishib, bola asrab olgan-
miz. O‘zim davlat tashkilotida ishlayman. Bir 
tanishim “Senga ham homiladorlik va tug‘ish 
ta’tili hamda bola parvarishi uchun ta’tillar 
beriladi”, dedi. Shu rostmi?

G.FARMONOVA,
Jomboy tumani.

- Yangi tug‘ilgan bolalarni bevosita tug‘ruqxonadan 
farzandlikka olgan yoki bolalarga vasiy qilib belgilan-
gan shaxslarga bola farzandlikka olingan yoki vasiylik 
belgilangan kundan boshlab, bola tug‘ilgan kundan 
e’tiboran 56 kalendar kun, agarda 2 yoki undan ortiq 
bola asrab olingan bo‘lsa, yoxud vasiylik belgilangan 
bo‘lsa, 70 kalendar kun o‘tgungacha bo‘lgan davrda 
ta’til beriladi. Mazkur tartib amaldagi Mehnat kodek-
sining 235-moddasida belgilangan. 

Bundan tashqari, onaning xohishiga qarab, bola 
3 yoshga to‘lgungacha bola parvarishlash ta’tili 
uchun va qo‘shimcha ta’til berilishi mumkin. Shun-
ingdek, ushbu toifadagi ta’tillarni berishda mazkur 
ta’tilni olish istagida bo‘lgan xodimga   hududiy am-
bulator poliklinika tomonidan mehnatga layoqatsizlik 
varaqasi berilishi asos bo‘lib hisoblanadi. 

Sarvinoz HAYDAROVA,
viloyat adliya boshqarmasi huquqiy 
targ‘ibot va ma’rifat bo‘limi xodimi.

Dori-darmon biznesi rivojlanishi 
bilan insonlar o‘rtasida xalq tabobati 
usullaridan, dorivor o‘simliklardan 
foydalanish ham kamayib bormoq-
da. Bugun shunchaki bosh og‘rig‘i 
bezovta qilgan odam ham birdaniga 
dori ichadi. Chunki keyingi payt-
da aholi orasida ko‘p tarqaladigan 
kasalliklarga shifo bo‘luvchi dorivor 
o‘simliklar yo‘qolib boryapti. 

Davlatimiz rahbarining topshirig‘i bilan 2022-yil-
da Urgut tumanining Omonqo‘ton hududida tog‘ va 
tog‘oldi hududlaridagi ana shunday noyob, "Qizil 
kitob"ga kiritilgan, yo‘qolib ketish xavfi ostida turgan 
o‘simliklar va hayvonot dunyosini, o‘rmon resurslarini 
muhofaza qilish, ko‘paytirish va qayta tiklash maqsa-
dida 1,5 ming gektar yer maydonida milliy bog‘ tashkil 
etildi. Bu albatta, dorivor o‘simliklar kamayishining 
olidini olish, ulardan xalq tabobatida foydalanish 
madaniyatini shakllantirishga xizmat qiladi.

- Viloyatning asosiy dorivor o‘simliklari Urgut 
tumanidagi Omonqo‘ton tog‘larida o‘sadi, - deydi  
Samarqand davlat universiteti botanika kafedrasi 
dotsenti, biologiya fanlari nomzodi Bo‘ston Islo-
mov. - Hududda 1600 dan ortiq turdagi o‘simliklar 
mavjud bo‘lib, shundan 800 ga yaqinidan dorivor 
o‘simlik sifatida xalq tabobatida foydalaniladi. 
Xususan, zizifora – kiyiko‘ti o‘simligi xalq tabobati-
da nihoyatda shifobaxsh hisoblanadi. Aholi orasida 
asosan qon bosimini tushirishda ishlatiladigan 
mazkur dorivor giyoh oshqozon-ichak, yurak xas-
taliklarida ham foydali. Kiyik o‘ti qo‘shilgan choy 
ovqatni yaxshi hazm qiladi, qon bosimi va yurak 
faoliyatini mo‘’tadillashtiradi. 

Xalq tabobati usulida davolanganda tomoq 
og‘rig‘ida, me’da faoliyati buzilishi, ko‘ngil aynishi, 
yurak sanchig‘i va shu bilan birga, asab kasalliklari-
da ham tavsiya etiladi. Bunday fitochoylar ishtahani 
ochib, ovqat hazm bo‘lishini tezlashtirish, peshob 
haydash xususiyatlariga ega. Bundan tashqari, 
buyrak, yurak, jigar va oshqozon-ichak xastaliklarini 
davolashda ham ishlatiladi. Ammo ayrim hollarda 
mahalliy aholi ning tabiat ne’matlaridan to‘g‘ri foyda-
lanmasligi, dorivor o‘simliklarni qo‘llash madaniyati-
ning susayib ketganligi oqibatida ushbu hududdagi 
ko‘p o‘simlik turlari qatorida bu dorivor o‘simlik 
oldingi yillarga nisbatan tog‘larda ancha kamaygan 
va yo‘qolib ketish arafasida.    

Keyingi paytda xalq tabobati tijoratga aylandi. 
Ilgari sumbul kavragi Omonqo‘ton tog‘larida ko‘p 
o‘sardi. Lekin odamlar uni sota boshladi. Natija-
da bu o‘simlik hudud tog‘laridan butkul yo‘qolib 
ketdi. Shu bilan birga, halvoyi beh, ya’ni yetmak 
o‘simligi ham hozir Omonqo‘ton tog‘larida yo‘q. 
Ushbu o‘simlik ildizidan aholi nisholda tayyorlash-
da foydalanadi. Yetmak ko‘plab kasalliklarga ham 
shifo bo‘luvchi xususiyatga ega. 

Iroda BEKMURODOVA.

Tijorat banklari kredit siyosatida yoshlarni moddiy 
qo‘llab-quvvatlash, ularning yetuk, bilimli va barka-
mol bo‘lishlari uchun kreditlar orqali har tomonlama 
ko‘maklashish ustuvor vazifa sanaladi. Buni keyingi 
yillarda banklar tomonidan talaba-yoshlar uchun 
ajratilayotgan ta’lim kreditlari miqdori yildan-yilga 
o‘sib borayotgani ham tasdiqlab turibdi.

Ta’lim tizimidagi keng ko‘lamli islohotlar samarasi o‘laroq tijorat 
banklari tomonidan talaba yoshlarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida 
respublikadagi barcha oliy, o‘rta maxsus va professional ta’lim 
tashkilotlarida (respublikamizdagi xorijiy, davlat, nodavlat, oliy, 
o‘rta maxsus va professional ta’lim tashkilotlari, ularning filiallari-
da), shu jumladan, qo‘shma ta’lim dasturlari bo‘yicha bakalav-
riat, magistraturaning kunduzgi, sirtqi va kechki ta’lim shaklida 
to‘lov-kontrakt asosida o‘qishga qabul qilingan yoki tavsiya etilgan, 
o‘qishini ko‘chirgan hamda ikkinchi mutaxassislik bo‘yicha o‘qiyot-
gan barcha talabalarga ta’lim kreditlari ajratib kelinmoqda. Bunda, 
kredit oluvchining doimiy daromad manbaiga ega bo‘lgan oila 
a’zolari (ota-onasi, aka-uka, opa-singlisi, eri yoki xotini) yoki bosh-
qa uchinchi shaxslar ta’lim krediti shartnomasida birgalikda kredit 
oluvchi sifatida qatnashishlari mumkin. 

Ta’lim kreditining asosiy qarzi talabaning rasmiy o‘qish muddati 
tugagandan so‘ng yettinchi oydan boshlab 7 yil davomida qay-
tariladi. Foizlarni hisoblash va to‘lash ta’lim tashkilotiga mablag‘lar 
o‘tkazilgan sanadan boshlab, asosiy qarzni qaytarish esa kredit 
oluvchi tomonidan ta’lim tashkilotida ta’limning ushbu turi bo‘yicha 
o‘qishning rasmiy belgilangan muddati tugallangandan so‘ng yet-
tinchi oydan boshlab amalga oshiriladi.

2022-yil 18-iyulda Prezidentimizning “Oliy, o‘rta maxsus va 
professional ta’lim tashkilotlarida xotin-qizlarning ta’lim olishlari-
ni qo‘llab-quvvatlashga doir chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori 
qabul qilindi. Ushbu qaror ijrosini ta’minlash maqsadida Vazirlar 
Mahkamasining 18 avgustdagi qaroriga asosan, to‘lov kontraktda 
o‘qiyotgan xotin-qizlarga ta’lim kreditlari ajratilmoqda. 

Bunda, ta’lim krediti bo‘yicha foiz stavkalarini so‘ndirish Moliya 
vazirligi huzuridagi Ta’lim kreditini moliyalashtirish jamg‘armasi 
mablag‘lari hisobidan, ularni tijorat banklariga to‘lash orqali amal-
ga oshiriladi. Ya’ni, kredit bo‘yicha hisoblangan foizlarni jamg‘ar-
ma to‘lab berishi natijasida ta’lim krediti olgan xotin-qizlar kredit 
uchun foiz to‘lovlarini to‘lamaydi.

Bundan tashqari, ta’lim krediti olish istagi bo‘lgan talaba-
lar uchun “talim-krediti.uz” platformasi ishga tushirildi. Mazkur 
platforma orqali ta’lim kreditini olish jarayoni yanada osonlashdi. 
Endilikda kredit olmoqchi bo‘lgan talabalar bankka bormasdan, 
platforma orqali onlayn ariza qoldirishlari mumkin. 

Yaratilgan ushbu imkoniyatlar samarasi o‘laroq 2022-yilda 
tijorat banklari tomonidan 14229 nafar talabaga 2022-2023-o‘quv 
yili uchun jami 146,3 milliard so‘m, shundan 13733 nafar talabaga 
142 milliard so‘m ta’lim krediti ajratildi. Ajratilgan ta’lim kreditla-
rining 77 foizi yoki 109,5 milliard so‘mi 10980 nafar xotin-qizlar 
hissasiga to‘g‘ri keladi. 

Tijorat banklari tomonidan 2022-yilda ajratilgan ta’lim kreditla-
rini kengroq tahlil qiladigan bo‘lsak, ularning 96 foizi, ya’ni 143,5 
milliard so‘mi oliy ta’lim muassasalarida tahsil oluvchi 13694 nafar 
talabaga, 4 foizi ya’ni 2,8 milliard so‘mi o‘rta maxsus va kasb-hu-
nar ta’limida tahsil oluvchi 535 nafar talabaga ajratilgan.

Eng ko‘p ta’lim krediti ajratilishini banklar kesimida tahlil qiladi-
gan bo‘lsak, 

- Xalq banki 5815 nafar talabaga 61,5 milliard so‘m;
- “Ipotekabank” 3660 nafar talabaga 39,3 milliard so‘m;
- “Agrobank” 1909 nafar talabaga 17,8 milliard so‘m ajratgani 

ma’lum bo‘ldi.
Raqamlarni hududlar kesimida o‘rganadigan bo‘lsak, eng ko‘p 

ta’lim krediti ajratilgan joylar: 
- Samarqand shahrida – 1750 nafar talabaga 19,4 milliard 

so‘m;
- Urgut tumanida – 1358 nafar talabaga 14,3 milliard so‘m;
- Payariq tumanida – 1256 nafar talabaga 12,9 milliard so‘m;
- Past Darg‘om tumanida – 1253 nafar talabaga 11,8 milliard 

so‘mni tashkil etmoqda. 
Yurtimiz yoshlarining ta’lim olishlari uchun yaratilayotgan keng 

imkoniyat va sharoitlar ularning istagan oliy o‘quv yurtlarida ta’lim 
olishlari va tanlagan sohasining yetuk mutaxassisi bo‘lishini ta’min-
laydi. 

Suyun SAFARALIYEV,
Markaziy bankning viloyat bosh boshqarmasi 

bo‘lim boshlig‘i.

Mirzo Ulug‘bek nomidagi Samarqand davlat arxitektura-quri-

lish universiteti qurilishni boshqarish fakulteti 4-bosqich tala basi 
Diyora Sherzodova Prezident davlat stipendiyasiga munosib 
ko‘rildi.

Shuningdek, universitetning arxitektura fakulteti 4-bosqich 
talabalari  Shahriyor Rahimov, Ruxshona Aminova, mu-
handislik kommunikatsiyalari qurilishi fakulteti 3-bosqich talaba-
si Azizbek Mahmudovlar Beruniy davlat stipendiyasi sohibi 
bo‘ldi.

Universitetning qurilishni boshqarish fakulteti 4-bosqich 
talabasi Adash Shodmonova Islom Karimov nomli davlat 
stipendiyasini qo‘lga kiritdi.

* * *
TDIU Samarqand filiali iqtisodiyot fakulteti raqamli 

iqtisodiyot yo‘nalishi 3-bosqich talabalari Gulshan Bozo-
rova Islom Karimov nomli davlat stipendiyasiga, Nilu-
far Qarshiboyeva Navoiy nomli davlat stipendiyasiga 

munosib deb topildi. 
* * *

Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va 
biotexnologiyalar universiteti veterinariya farmatsevtikasi bo‘limi 
talabasi Umidjon Fayzullayev Prezidenti stipendiyasi sohibi 
bo‘ldi.

Universitetning veterinariya meditsinasi bo‘limi talabasi 
Mansur Shomurodov Islom Karimov nomli davlat sti-
pendiyasiga, veteri nariya-sanitariya ekspertizasi bo‘limi 
talabasi Mohigul Xushnazarova va o‘simlikshunoslik 
(yaylov cho‘l o‘simlikshunosligi) bo‘limi talabasi Feruzabo-
nu Mustofoqulova Beruniy nomli davlat stipendiyasiga 
munosib ko‘rildi.

* * *
TDAU Samarqand filiali agrobiologiya fakulteti 3-bosqich 

talabasi Bobosher Amonov Islom Karimov nomli davlat sti-
pendiyasi stipendianti bo‘ldi.

Omonqo‘ton 
tog‘larida dorivor 
o‘simliklar 
yo‘qolib 
boryapti(mi?)

STIPENDIANTLAR
2022-2023-o‘quv yili uchun respublika oliy ta’lim muassasalari bakalavriat bosqichining 566 
nafar talabasi O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va nomdor davlat stipendiyalari sohibi 
bo‘ldi. Ular orasida Samarqanddagi oliy ta’lim muassasalari talabalari ham bor. 
Ularning ayrimlari bilan tanishing:

Qaror bilan yangi 
hujjatlar tasdiqlandi
O‘zgarishlar nimalardan iborat?

Ta’lim krediti: 

KELAJAK EGALARIGA
BERILGAN IMKONIYAT

Tabiat – ne’mat



3Samarqand shahridagi 1138 ta ko‘p qavatli uyning 
906 tasi mustaqillikdan oldin qurilgan

2023-yil 14-fevral, 
seshanba

DA’VOLAR BO‘LSA...
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Nurqosimov Jamshid Say-
fiddinovich notarial idorasida marhum Toirov Akram 
Azamovichga (2019-yil 5-yanvarda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Nurqosimov 
Jamshid Sayfiddinovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Panjob ko‘chasi, 
4-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasida marhum Zokirov 
Axmatga (2000-yil 27-iyunda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu-
nosabat bilan merosxo‘rlarning Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekiston 
ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Toshtemirov Alisher Po‘latovich 
notarial idorasida marhum Mardiyeva Shoira Mer-
ganbayevnaga (2022-yil 1-iyulda vafot etgan) te-
gishli mol-mulk uchun meros ishi  ochilgan. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Toshtemirov 
Alisher Po‘latovich notarial idorasiga murojaat etish-
larini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, 
Obod ko‘chasi, 35-uy, 3-xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasida marhum Xabi-
bov Gani Xoshimovichga (2002-yil 28-avgustda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-

ning Jo‘rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekiston 
ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Shomurodov Anvar Salimo-
vich notarial idorasida marhum Sadillayev Fayzulloga 
(2009-yil 6-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Shomurodov Anvar Salimovich no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani O‘rtashiq ma-
hallasi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Narzullayeva Lola Shukurullayevna 
notarial idorasida marhum Tagiyeva Magaramga 
(2005-yil 13-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
me rosxo‘rlarning Narzullayeva Lola Shukurullayevna 
notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Nodirabegim 
ko‘chasi, 5/1-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius G‘afforov Ulug‘bek Ra-
himjonovich notarial idorasida marhum Sultanova 
Shoyista Buribayevnaga (2019-yil 20-avgustda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
G‘afforov Ulug‘bek Rahimjonovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Gagarin ko‘chasi, 
36-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek Bol-
bekovich notarial idorasida marhum Abdurashidov 
Fazliddin Normamatovichga (2022-yil 15-iyulda 

vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘chasi, 15-uy.
* * *

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan 
shug‘ullanuvchi notarius Ahtamov Erkinjon Tolib-
jonovich notarial idorasida marhum Nabiyeva Xali-
chaga (1994-yil 25-martda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat 
bilan merosxo‘rlarning Ahtamov Erkinjon Tolibjonovich 
notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani Andijoni mahal-
lasi.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azama tovich notarial 
idorasida marhum Sirliyev Bekzod Shavkiyevichga 
(2021-yil 8-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, 
Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Umarov Akmaljon Shavkatovich 
notarial idorasida marhum Muhamedov Rahmonga 
(2021-yil 22-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Umarov Akmaljon Shavkatovich no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon 
Jomiy ko‘chasi, 17-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azama tovich 
notarial idorasida marhum Amanov Sharabidinga 
(2019-yil 5-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk 

uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, 
Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
BEKOR QILINADI

Past Darg‘om tumanidagi “FREEMAN BOYS” 
mas'uliyati cheklangan jamiyatining (STIR: 
309931149) dumaloq muhri va burchak tamg‘asi 
yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
Fuqaro Tursunov Xursanboy Safarovichga qa-

rashli Samarqand tumani Yangiariq mahallasida 
joylashgan 105-uy-joyning kadastr hujjatlari to‘pla-
mi yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
Samarqand shahridagi “TEMP STROY TORG” 

MCHJ direktori Musinov Sherzod Alisherovich va 
fuqaro Akmalov Alisher Akmalovichlar o‘rtasida 
Samarqand shahri Nodirabegim ko‘chasida qurilishi 
rejalashtirilgan ko‘p qavatli savdo va turar-joy maj-

muasining 28-xonadoni uchun 2022-yil 10-iyunda 
tuzilgan 40/22 raqamli “Ko‘p qavatli savdo va tu-
rar-joy majmuasi kvartirasini qurishda aktsiyadorlik 
hissasi” shartnomasining sotib oluvchidagi nusxasi 
yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
TOPGANGA MUKOFOT!

Samarqand viloyat ichki ishlar boshqarmasidan 
2015 yilning may oyida Fattayev San’at Sattorovichga 
berilgan pensiya guvohnomasi Samarqand shahri 
hududida tushirib qoldirilgan. Ushbu hujjatni top-
ganlardan mukofot evaziga qaytarishlarini so‘raymiz.

Telefon: +99897-907-37-39.

Samarqand davlat tibbiyot universiteti rek-
torati va kasaba uyushma qo‘mitasi universitet 
ortopedik stomatologiya kafedrasi mudiri, tibbi-
yot fanlari nomzodi

Alisher NORBO‘TAYEVning
vafoti munosabati bilan marhumning oila a’zolari 
va yaqinlariga hamdardlik bildiradi.

TADBIRKORLIK SUB’YEKTLARI
RAHBARLARI VA HISOBCHILARI DIQQATIGA!
1-KB shakli yillik mikrofirma va kichik korxonaning 2022-yil uchun hisobotini 

(O‘zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasining 2022-yil 16-noyabrdagi 
23-mb-son qarori, 97-ilovasi) 2023-yil 27-fevraldan kechiktirmay, xato va kam-
chiliklarsiz (my.stat.uz interaktiv xizmatlar portali) eStat 4.0 tizimi orqali elektron 
ko‘rinishda taqdim etishlaringizni eslatamiz.

Hurmatli tadbirkor! Hisobotni o‘z vaqtida jo‘natishni unutmang!
Sizga yaratilgan imkoniyatdan foydalaning, vaqtingizni qadrlang!

Elektron hisobot - qulay, tezkor va samarali.
Murojaat uchun telefonlar: +99866-235-45-90, 235-42-95, 231-12-58.

VILOYAT STATISTIKA BOSHQARMASI.

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada  uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e‘lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

Ishchi-xodimlar va ularning 
oila a’zolarini sog‘lomlashti-
rish hamda bolalarni yozgi ta’til 
vaqtida oromgohlarda dam 
oldirish ishlari kasaba uyushmasi 
faoliyatining asosini tashkil etadi. 
O‘tgan yil davomida kasaba 
uyushmalari budjeti va ijtimoiy 
sug‘urta mablag‘lari hisobidan 
viloyatimizdagi tashkilot va kor-
xonalarda faoliyat olib borayot-
gan 5600 nafar ishchi-xodimlarni 
sog‘lomlashtirish uchun 16 
milliard so‘mdan ko‘proq mablag‘ 
sarflandi.

Xususan, 3 ming 990 nafar 
xodim sanatoriylarda sog‘lom-
lashtirilgan bo‘lsa, 1610 nafar 
ishchi-xodimning oila a’zolari 
sanatoriy yo‘llanmalari oldi. 
Jumladan, 248 nafar mehnat va 
urush faxriylari, baynalmilalchi 
jangchilar, chernobilchilar, olis 
va chekka hududlarda yashovchi 
yosh oila vakillari hamda ijtimoiy 
himoyaga muhtoj oilalarning 
ishlovchilariga bepul yo‘llanmalar 
berildi. Viloyatimizdagi 520 nafar 
o‘qituvchi va murabbiylar bepul 
sog‘lomlashtirildi.

O‘z farzandlarini yurtga sado-
qatli etib tarbiyalab, voyaga yetka-
zgan, ibratli va matonatli 30 nafar 
ayollarimiz viloyatimizdagi Abu 
Ali Ibn Sino sanatoriysida bepul 
sog‘lomlashtirildi. 2022-yil mav-
sumi uchun bolalar yozgi orom-
gohlari tashkil etilib, 9720 nafar 
bolaning dam olishi tashkil etildi.

2023-yilda viloyatimizning 6 
mingdan ortiq ishchi-xodimlari 
va ularning oila a’zolarini imti-
yozli ravishda sog‘lomlashtirish 
rejalashtirilgan. Xalq ta’limi 
tizimida faoliyat yuritayotgan 200 
nafar o‘qituvchi-murabbiy bepul 
sog‘lomlashtiriladi. Federatsiya 
tizimida so‘nggi yilda kasaba 
uyushmalari mablag‘lari hiso-
bidan Sirdaryo viloyatida “Yangi-
yer”, Surxondaryo viloyatida 
“Xo‘jai Pok”, Toshkent viloyatida 
“Zarkent” va “Ko‘hinur”, Toshkent 
shahrida “Chinobod-Plaza” va 

viloyatimizdagi Abu Ali Ibn Sino 
sanatoriylari binolari yangidan 
qurilib, foydalanishga topshirildi.

Ushbu sanatoriylarda 
sog‘lomlashtirish uchun yo‘llan-
ma to‘lovlari  uch xil tartibda 
amalga oshiriladi. Birinchidan, 
mehnat va urush faxriylari, 
baynalmilalchi jangchilar, cherno-
bilchilar, olis va chekka hudud-
larda yashovchi yosh oila vakillari 
hamda ijtimoiy himoyaga muhtoj 
oilalarning ishlovchi vakillari be-
pul dam olishi mumkin. Ikkinchi-
dan, ishchi-xodimlar va ularning 
oila a’zolari imtiyozli ravishda, 
ya’ni yo‘llanma qiymatining 45 
foizini to‘lab, kasaba uyushmalari 
tizimidagi sanatoriylarda dam 
olishi mumkin. Uchinchidan, 
viloyat kasaba uyushma kengashi 
qoshida “Shuhrat oromi” MChJga 
yo‘llanma pulining to‘liq to‘lanishi 
orqali yurtdoshlarimiz kasaba 
uyushmalari sanatoriylarida dam 
olsalar bo‘ladi. Bu imkoniyatdan 
barcha fuqarolarimiz, shuning-
dek, chet davlatlarda dam olishni 
xohlovchilar ham foydalanishlari 
mumkin.

Sanatoriylarda yo‘llanma bilan 
borib, dam olish va salomatlikni 
mustahkamlash muddati 10-12 
kundan iborat. Sanatoriy yo‘llan-
masidan foydalanuvchi xodimdan 
quyidagi hujjatlar talab etiladi: 
ariza, tibbiy ma’lumotnoma, 
pasport nusxasi, mehnat daftar-
chasi nusxasi, mehnat ta’tili beril-
ganligi to‘g‘risidagi buyruqdan 
ko‘chirma, yo‘llanma qiymati 
to‘liq yoki qisman to‘langani 
to‘g‘risidagi to‘lov qog‘ozi.

Sizda qo‘shimcha savollar 
bo‘lsa (66) 239-78-67, (91) 555-
71-84, (88) 397-84-34 telefon 
raqamlariga murojaat qilishingiz 
mumkin.

Zarif JOZILOV,
O‘zbekiston kasaba 

uyushmalari Federatsiyasi 
viloyat kengashining 

ijtimoiy sug‘urta bo‘limi 
mudiri. 

O‘zbekiston kasaba uyushmalari federatsiyasining Sa-
marqand viloyat kengashi tomonidan mehnatkashlarni 
sog‘lomlashtirish va dam olishini ta’minlash borasida 
keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda.

Sanatoriyga 
yo‘llanma kerakmi?

- Samarqand shahridagi ko‘p qavat-
li uylardagi liftlarning 40 tasi yangi-
lanadi.

- Alisher Navoiy shohko‘chasida 
1991-yilgacha qurilgan 5 ta ko‘p qa-
vatli uy sinov tariqasida bazalt bilan 
qoplanadi. 

- RK-1 isitish qozonxonasi ishga 
tushgach, shu hududda joylashgan 
xonadonlardagi barcha ikki konturli 
pechlardan voz kechiladi.  

Ushbu ma’lumotlar Samarqand shahar 
uy-joy va kommunal xizmat ko‘rsatish 
bo‘limi boshlig‘i To‘lqin Gulmurodov 
ishtirokida o‘tkazilgan matbuot anjumani-
da ochiqlandi. 

Hozirda Samarqand shahrida 1138 
ta ko‘p qavatli uyda 52254 ta xonadon 

bo‘lib, ularning 906 tasi 1991-yilgacha 
qurilib, foydalanishga topshirilgan.  

- Prezidentimizning 2022-yil 4-av-
gustdagi “Ko‘p kvartirali uylarni bosh-
qarish tizimini yanada takomillashtirish 

va boshqaruvchi tashkilotlarni moliyaviy 
sog‘lomlashtirish borasidagi qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qaroriga 
asosan, ko‘p qavatli uy-joy mulkdorlari-
ga yanada sifatli hamda  tezkor xizmat 
ko‘rsatish maqsadida 117 xususiy uy-
joy mulkdorlari shirkatlari o‘rnida 1072 

ta ko‘p qavatli uyga xizmat ko‘rsatuvchi 
9 ta boshqaruv servis kompaniyasi tash-
kil etildi, - deydi To‘lqin Gulmurodov. – 
Jumladan, “Nur sharq tess” BSK 53 ta, 
“Bio-tex Servis” BSK 547 ta, “Samar-

qand oltin asr” BSK 161 ta uyga xizmat 
ko‘rsatmoqda. Ularda kecha-kunduz 
navbatchi dispetcherlik xizmati tashkil 
etilgan. Boshqaruv servis kompaniyalari 
tomonidan 350 dan ziyod ish o‘rinlari 
yaratildi.  

2022-yilda mazkur kompaniyalar to-

monidan ko‘p qavatli uy-joylarning 17895 
ming kvadrat metr tom qismi, 19 ta 
kirish yo‘lagi, 11 ta yerto‘la muhandislik 
tarmoqlari ta’mirlandi. 7,6 milliard so‘m 
mablag‘ sarflab, 27 ta yangi lift o‘rnatil-
di. Joriy yilda 11,5 milliard so‘mlik loyiha 
asosida So‘g‘diyona, Sartepa massivla-
ridagi ko‘p qavatli uylarga yangi 40 ta lift 
o‘rnatiladi.

Ko‘p qavatli uylarning isitish tizim-
larini yaxshilash maqsadida “RK-1” 
markaziy qozonxonasini rekonstruksiya 
va modernizatsiya qilish loyihasi amalga 
oshirilmoqda. 2020-2021-yillarda mazkur 
qozonxonada yangi 3 ta avtomatik tizimli 
qozonlar o‘rnatilib, 15 kilometrdan ziyod 
issiqlik tarmoqlari yangilangach, hudud-
dagi 93 ta ko‘p xonadonli uy-joy hamda 
8 ta ijtimoiy soha ob’yektiga issiq suv va 
issiqlik energiyasi berilishi ko‘zda tutil-
gan. Bugungacha 14,1 kilometr issiqlik 
tarmoqlarining yerostidan o‘tuvchi qismi 
yotqizilib, yerto‘lalarga 75 ta individual 
issiqlik punktlari o‘rnatildi. Joriy yil oxirida 
ishga tushiriladigan ushbu qozonxonadagi 
3 ta qozonga yordamchi uskunalar va 
4 ta suv nasoslarini o‘rnatish ishlari olib 
borilmoqda.

Matbuot anjumanida jurnalistlarning 
savollariga batafsil javob berildi. 

Dilmurod TO‘XTAYEV,
Husan ELTOYEV olgan suratlar.

JORIY YILDA KO‘P QAVATLI 
UYLARDA NIMALAR O‘ZGARADI?

Samarqand shahridagi o‘yin turlari va yengil atletika 
bo‘yicha ixtisoslashtirilgan sport maktabida tashkil etilgan 
musobaqada Samarqand, Surxondaryo, Qashqadaryo va 
Jizzax viloyatlarining 60-70 yoshdagi sobiq faxriy jangchilari 
bellashdi.

Murosasiz kechgan bahslarda Jizzax viloyati jamoasi birin-
chi o‘rinni  egallab, musobaqaning final yo‘llanmasini  qo‘lga 
kiritdi. Viloyatimiz vakillari ikkinchi, qashqadaryoliklar esa 
uchinchi o‘rin bilan kifoyalandi.

Salom HAKIMOV.

Luqma

Odatdagidek, qishlog‘imizda yana 
elektr yo‘q. Bugun ham sham 
yorug‘ida imtihonga tayyorlanadi-
ganga o‘xshayman. Do‘konlarda 
shamning narxi oshganiga ancha 
bo‘ldi. Nachora, qimmat bo‘lsa 
ham sotib olamiz. Uyga qaytishda 
yo‘l-yo‘lakay chorrahadagi do‘kon-
ga kirdim, do‘kondor sham tamom 
bo‘lganini aytdi. Ikkinchi do‘konda 
ham tugagan ekan. Uchinchi do‘kon-
da ham shu javobni eshitib, o‘ylanib 
turganimda sotuvchi “sham zarur 
bo‘lsa, izlashtirib, topib berishim 
mumkin, faqat bir-ikki so‘m qimmat 
bo‘ladi-da”, dedi. 

- Yaxshi bo‘lardi, bir yordam qiling, - dedim 
xursand bo‘lib. 

Sotuvchi ichkari xonadan 2 dona sham olib 
chiqdi va menga uzatayotib “20 ming so‘m bo‘ladi", 
dedi. Ajablanib, “Ikki kun ilgari 2 tasini 10 mingga 
xarid qilgan edim-ku”, deya e’tiroz bildirdim.  

Do‘konchi “Ko‘ryapsizku, elektr tez-tez o‘chyap-
ti, sham narxiyam oshyapti, singlim”, dedi...

Nahotki, bir hafta-o‘n kun ichida shamning 
narxi uch baravar oshib ketgan bo‘lsa? Ilgari ham 
“svet” o‘chardi, lekin sham bu darajada qimmat 

bo‘lmagan ediku?! 
Har yili qishda shu ahvol bo‘lishini bilaman, 

biroq bu safar hammasidan o‘tib tushdi. Tabiiy 
gaz va elektr energiyasi yo‘q. Elektr tarmoqlari 
idorasiga qo‘ng‘iroq qilsangiz, falon qishloqda 
elektr simlari uzilgan yoki avariya bo‘ldi, hech 
bo‘lmasa yog‘ingarchilik bo‘lgani uchun o‘chirildi, 
degan javobni olasiz. 

O‘ylanib qolasan, elektr tarmoqlari idorasidagi-
lar nima uchun yil bo‘yi podstansiyalar va tarmoq-
larni to‘liq texnik ko‘rikdan o‘tkazmaydi? 

Bundan 5-6 yil oldin odamlar elektr tez-tez 
o‘chishiga ko‘nikib qolib, kam quvvatli lampochka, 
akkumulyator, dvijok kabi muqobil “svet” beruv-
chi uskunalar xarid qilib, o‘zlariga sharoit yaratib 
olishgandi. Endi texnologiyalar tobora jadallashib 
borayotgan bir zamonda elektrsiz yashash qiyin 
bo‘lib boryapti.  

Matbuotda, ijtimoiy tarmoqlarda mas’ullarning 
muammolar o‘rganilib, hal qilinmoqda,  bartaraf 
etyapmiz, simni almashtiryapmiz, degan gaplarini 
eshitib, qorong‘i uylarda o‘tiribmiz. Dars qilishga, 
imtihonlarga tayyorgarlik ko‘rishga imkoniyat yo‘q. 
O‘qituvchilarimizga esa bahonalar o‘tmaydi. 

Qimmatbaho shamni avaylab ushlab uyga kelar 
ekanman, shu fikrlar hayolimdan o‘tdi. Sessiya 
davomida imtihonlarga tayyorgarlik ko‘rishim uchun 
bu shamlardan yana qancha yoqamiz ekan?

Marjona HOTAMOVA.

Afg‘onistonda xalqaro terrorizm va ekstre-
mizmga qarshi harbiy harakatlar tugatilib, 
harbiy qismlarning ushbu mamlakatdan olib 
chiqilganligining 34 yilligi hamda O‘zbekis-
ton “Veteran” jangchi-faxriy va nogironlar 
birlashmasi tashkil etilganligining 30 yilligi 
munosabati bilan mini futbol bo‘yicha birlash-
ma raisi kubogi bellashuvlarining mintaqaviy 
bosqichi bo‘lib o‘tdi.

FAXRIY 
JANGCHILAR 
Samarqandda jam bo‘ldi



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

A.SHERXOLOV.

Navbatchi: 

T.SIDDIQOV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
123456789012345678901234567 4567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

456 8901234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

567
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

�
�

������

������������

������������

� � � � � � � � � � � � �

С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
16 649 nusxada chop etildi. Buyurtma 79. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 "Adolatni ixtiyor qilgin" 2023-yil 14-fevral, 
seshanba

14-fevral – Zahiriddin Muhammad Bobur tug‘ilgan kun

Ichki oldmuqova va forzatsda Britaniya muzeyining 
shtempeli mavjud bo‘lib, qo‘lyozma bu yerda 1974-yilgacha 
saqlanganligi qayd etilgan. Qo‘lyozmaning oxirgi 51-sahifasi-
da 3714 inventar raqami qayd etilgan, quyiroqda esa 1889 
raqami yozilgan. Shunga ko‘ra, qo‘lyozma muzey tasarrufiga 
1889-yilda kiritilganligi haqida xulosa qilish mumkin. Uning 
keyingi taqdiri haqida esa biror ma’lumot topmadik.

Tafsilotlarning davomini ham aynan tarjima qilib kel-
tiramiz: “Bobur qo‘rqmas jangchi (e’tibor qiling: aynan 
“jangchi” deyilgan, “sarkarda” emas – mualliflar) va zukko 
davlat arbobi, shuning bilan birga, madaniyatli, a’lo didli 
shoir hamda nasr ustasi edi. Uning “Esdaliklar”i tarixiy 
voqea-hodisalar, inson tabiati sohasidagi kuzatishlar, 
madaniyat va Markaziy Osiyo hamda Hindiston topogra-
fiyasi, bog‘dorchiligi va boshqa juda ko‘p ma’lumotlarga 
nihoyatda boy”.

Shundan so‘ng bevosita qo‘lyozma sahifalari haqi-
da ma’lumotlar beriladi, ya’ni “Bu original va nihoyatda 
nafis bezatilgan muqova. Buyuk Mo‘g‘ullarning qimmatli 
qo‘lyozma asarlari juda kam miqdorda saqlangan. Ushbu 
qo‘lyoz ma fors tilida yozilgan bo‘lib, o‘ngdan chapga qa-
rab o‘qiladi va qatlamlari kitob nihoyasidan boshlanadi”.

Qo‘lyozmaga yozilgan qisqa tavsifdan ma’lum bo‘la-
diki, uni o‘rganib, o‘ziga tegishli kitob xazinasi katalogiga 
kiritgan shaxs turkiy xalqlar, xususan, temuriylar tarixi 
haqida umumiy ma’lumotlargagina ega bo‘lib, ayniqsa, 
Zahiriddin Muhammad Bobur Mirzo va uning ajdodu 
avlodlari haqida ham deyarli ma’lumotga ega emas. 
Matnda yevropaliklar istilohida o‘rnashib qolgan “Buyuk 
Mo‘g‘ullar sulolasi” istilohi qo‘llanilgan. Bu istilohning 
bugungi kunda vatanimiz tarixshunos olimlari tomoni-
dan asosli ravishda qabul qilinmaganligi, Bobur Mirzo-

ning “Amirzoda”, ya’ni “Buyuk Temuriylar sulolasi” vakili 
ekanligi ma’lum. Ammo bu haqiqat albatta, XIX asr ingliz 
bibliografiga ma’lum bo‘lmagan. Boburshoh nomiga uning 
shavkatli nasabiga tegishli na “mirzo”, rutbasiga ko‘ra 
na “podshoh” so‘zlari ham qo‘llanilmagan va u “Buyuk 
sarkarda” emas, balki “jangchi” deb qayd etiladi. Bundan 
tashqari, bibliograf “Ushbu “Esdaliklar” o‘z davri badiiy 
va adabiy shedevri” (aynan: artistic and literary master-
piece), ya’ni nodir namunalari ekanligini qayd etar ekan, 
ham badiiy, ham adabiy so‘zlarining ma’nosi bir ekanli-
giga e’tibor qilmaydi. Har holda biz ushbu matnni biror 
ilmiy tadqiqotchi yoki olimning qaydlari, deb emas, balki 
muzey eksponatlari bibliografiyasini tuzuvchi biror texnik 
xodimning ma’lumoti, deb tushundik. Tariximizdan bexa-
bar bibliografning e’tiborsiz qaydlari buyuk bobokaloni-
mizning nabirasi Akbarshoh zamonidan bizgacha yetib 
kelgan nodir va nihoyatda chiroyli qo‘lyozmaning tarixiy, 
ilmiy va madaniy qimmatiga mutlaqo daxl qilmaydi va uni 
vatandoshlarimizga yetkazish mas’uliyatini yuklaydi.

Quyida qo‘lyozma sahifalaridagi matn va miniatyuralar 
bilan bevosita tanishish imkonini yaratish uchun sahifalar 
fotonusxasi e’tiboringizga havola etiladi. Sahifalardagi forsiy 
matnni “Boburnoma”ning vatanimizda nashr etilgan so‘nggi 
nusxalaridan biri asosida o‘zbek tiliga tarjima qilib keltirdik. 
32 sahifada joylashtirilgan forsiy tildagi matnni o‘qish va 
tushunishda O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi 
Abu Rayhon Beruniy nomidagi Sharqshunoslik instituti katta 
ilmiy xodimi, tarix fanlari bo‘yicha falsafa doktori Komiljon 
Rahimov, Buxorodagi “Bahouddin Naqshband” jome’ masji-
dining bosh imom-xatibi G‘ofurjon Razzoqov, Mir Arab o‘rta 
maxsus islom bilim yurtining mudarrisi Ahmad Mag‘furiy va 
magistrant Jamol Mavlonov bevosita ishtirok etishdi.

“BOBURNOMA”ning 
yangi miniatyuralari

Alisher Navoiy nomidagi O‘zbekiston Milliy kutubxonasi katta ilmiy xodimi Ilmiraxon Zay-
nuddinova yirik mutafakkir, shoir va davlat arbobi Zahiriddin Muhammad Bobur ijodiga doir 
qimmatli bir ma’lumotni bizga yetkazdi. Ijtimoiy tarmoqlardan birining Britaniya kutubxonasi 
saytida “Boburnoma”ga oid katta tarixiy va ilmiy qimmatga ega bo‘lgan bir qo‘lyozmaning 
elektron nusxasi yuklangan. Uning bosh sahifasida asar haqida ingliz tilida yozilgan ma’lu-
mot kel tirilgan. Ma’lumotning aynan tarjimasida asar 1526-1530-yillarda podshohlik qilgan 
Buyuk Mo‘g‘ullar sulolasi hukmdori Bobur memuari ekanligi qayd etiladi. Shundan so‘ng ushbu 
qo‘lyozma asar o‘z davri badiiy va adabiy durdonalaridan biri ekanligi, uni Boburning nabirasi, 
imperator Akbar 1589-yilda chig‘atoy turkiysidan fors tiliga tarjima qildirgani va ushbu rasmli, 
miniatyurali nusxa 1590-1593-yillarga tegishli ekanligi haqida ma’lumot beriladi.

Mujallada hammasi bo‘lib 38 ta miniatyura joylashtirilgan va ularga “Boburnoma”dan sharhlar keltirilgan. Qo‘lyozmaning 
311-sahifasida joylashtirilgan miniatyura Sarojan nomli rassom qalamiga mansub bo‘lib, bir daraxt tasviri va tavsifidan iborat:

Xullas, ushbu ajoyib qo‘lyozma asar va u haqidagi ma’lumotlarni qo‘lga kiritish hamda uni muxlislarga taqdim etish 
maqsadga muvofiq bo‘ladi.

Dilorom SALOHIY,
Samarqand davlat chet tillar instituti Yaqin Sharq tillari

 kafedrasi professori, filologiya fanlari doktori.

Ammo O‘zbek (mo‘g‘ul) tarixi davomida (yuqoridagi shaharlar) vayrona bo‘lgan va aslo tiklanmagan. Shu sabab 
Farg‘ona kichkina viloyat bo‘lib qoldi. Ammo mevalari va g‘allasi ko‘pdir. Uning atrofida tog‘ tizmalari bor. Uning 
g‘arbida Samarqand va Xo‘jand bo‘lib, u tomonlarda tog‘ yo‘q. Boshqa tomondan (ya’ni sharq tomondan) bego-
nalar dushmanlar kira olmaydi. Sayhun daryosi Xo‘jand suvi deb shuhrat topgan (“Boburnoma”, 5-bet).

...Aytadilarki, uning havosi buzulishi shi-

moldagi tog‘ sababli. Shuning uchun ko‘z 

(bezgagi) og‘rig‘i ko‘p bo‘ladi va unga te-

gishli tumanlardan (yana) biri Kandibodom. 

Katta tuman bo‘lmasa-da, ammo yaxshigina 

qishloqchadir. (O‘sha yerning) bodomi yaxshi 

bo‘lgani uchun bu (Konibodom) nom berilgan. 

Hurmuz va Hindistonga shu yerdan (u yer-

ning) bodomi olib borilardi. (U joy) Xo‘janddan 

5-6 farsax sharqiy tomon uzoqlikda joylashgan 

(“Boburnoma”, 8-bet).

Boburning Humoyunga yozgan 
muxtasar maktubi “maxfiy vasiyatnoma” 
xarakterida bo‘lib, tarbiyaviy-didaktik 
mazmunga ega. U 1529-yil 11-yanvarda 
(hijriy 935-yil jumodiulavval oyining 
birinchi kuni) Agra shahri yonidagi 
“Nilufar” bog‘ida dam olayotgan paytida 
yozilib, Humoyunga yuborilgan. Bobur 
o‘g‘liga vasiyatida o‘z hayot tajribasidan 
kelib chiqib, har bir masalada ulug‘ 
bobosi Amir Temurning hukmdorlik 
uslubidan, harb sohasidagi iqtidoridan 
andaza olishni, adolatli bo‘lishni ta’kid-
lab, “Hazrat Sohibqiron Amir Temurning 
ish yuritishlari doimo yodingda bo‘lsin. 
Shunda davlating ma’mur va puxta 
bo‘ladi”, deydi.

Muallif har bir maktubida uning yozil-
gan vaqti va qaysi joy bilan bog‘liqligiga 
e’tibor qaratadi. Masalan, Humoyun-
ning Hindiston bilan bog‘liq faoliyatini 
nazarda tutib, o‘g‘liga nasihat qilar 
ekan, ijtimoiy-siyosiy qarashlar, dav-
lat boshqaruvi usullari, diniy mazhab 
va e’tiqodlarga, urf-odatlarga bo‘lgan 
munosabatlarda odillik bilan hukm 
chiqarish haqida  quyidagilarni bayon 
etadi: “...Har bir mazhabga pok qalb 
bilan qaragin, har bir mazhab va tariqat-
ga adolatli bo‘l. Xususan, sigirni qurbon 
qilishda saqlanginki, bu Hindistonning 
qalb ardog‘i va bu viloyat ahli podshoga 
yaxshi nazar bilan bog‘lanadi. Podshoh 
farmoniga bo‘ysungan xalqni xarob 
qilmagin. Adolatni ixtiyor qilgin. Shunda 
shoh raiyatdin, raiyat shohdin xotirjam 
bo‘ladi. Turli e’tiqoddagi xalqlarni teng 
tutginki, shunda saltanat turli tashvish-
lardan xoli bo‘ladi”.

Bobur podshoh va raiyat o‘rtasidagi 
nozik jihat – ularning e’tiqodi bilan bog‘liq 
masalaga ham alohida urg‘u beradi. 
Bunga sabab, Bobur turli din va e’tiqod-
dagi xalqni demokratik boshqaruv orqali 
birlashtirish, ularning inoqligini ta’minlash 
mumkinligini chuqur anglaydi. U inson 
hayotiga tajovuz qiluvchi turli xurofotlarga 
(masalan, xotin kishini marhum turmush 
o‘rtog‘i jasadiga qo‘shib yoqish) tish-

tirnog‘i bilan qarshi bo‘lsa-da, lekin diniy 
e’tiqod nuqtai nazaridan qadrlanadigan 
tushunchalar (masalan, hindlarning sigirni 
muqaddas deb bilishlari)ni inkor etmaydi. 
Bu bilan millatlararo totuvlikni ta’minlaydi, 
adolatni “podshoh va raiyat” o‘rtasida 
ko‘prik, deb biladi.

Bobur maktublarida farzandlariga 
mehr-muhabbatli otaning siymosi gav-
dalanadi. Buni ayniqsa, ikkinchi o‘g‘li 
Komron Mirzoga yo‘llagan “Nasihatno-
mayi Bobur ba farzandi xud” (“Bobur-
ning o‘z farzandiga nasihatnomasi”) 
deb nomlanuvchi maktubidagi “Dono, 
qadrli va saodatli farzand Muhammad 
Komron bahodirga” kabi e’tiroflardan 
sezish mumkin.  Maktubda jimjima-
dor, maqtov mazmunidagi lutflar yo‘q 
emas. Ular balandparvoz ruhiyatni 
emas, balki Boburning farzandlariga 
muhabbatini namoyon etadi. Bunday 
lutf va jumlalar orqali ogohlikka da’vat, 
tahsil, pand-nasihat, ota-onaga hur-
mat, haqiqatga tik boqa bilish, do‘st 
tanlashda adashmaslik, elga dilxohlik, 
amir-beklarni to‘g‘ri tanlay bilish, xalqqa 
ishonch, ulamo va fuzalolarning hur-
matini joyiga qo‘yish kabilar xususida 
nasihat qilinadi: “Turk ulusidin ota-ona-
si qo‘l ochgan, onasi to‘y boshlagan 
tartib-intizomli kishilar borkim, ularning 
otalari ota-onamizga xizmat qilib, jon ni-
sor aylab, issiq-sovuq, safar va o‘troqda 
birga bo‘lib, bir lahza ham bizni tashlab 
ketishmagan. Ularning xizmati shoyista, 
pand-nasihatlari jo‘yalik. Ular orasidan 
so‘rab-surushtirib, dargohingga yo‘l 
berib, o‘zingga yaqin olib yur, g‘ofil 
bo‘lmag‘aysen ”.

Munosib farzand ota-onasi olam-
dan o‘tgach, ularga do‘st va qadrdon 
bo‘lgan, yordam bergan  kishilar bilan 
yaqin bo‘lishi, ulardan xabar olishi, 
ularga yordam qo‘lini cho‘zishi, ular 
holidan xabardor bo‘lishi lozim. Bu 
haqda hadislar ham mavjud. Bobur-
ning yuqoridagi e’tirofida ham ana shu 
mazmunni anglash mumkin. Darhaqiqat, 
Bobur ta’kidlaganidek, bunday in-

sonlarni o‘ziga yaqin tutgan kishi to‘g‘ri 
do‘st tanlay biladi. Chunki uning yonida 
“ota-onamizga xizmat qilib, jon nisor 
aylagan” kimsalar borki, doimo to‘g‘ri 
yo‘lga boshlaydilar.

Bobur Komron Mirzoga yo‘llagan 
maktubida Xoja Hofiz, Shayx Sa’diy, 
Mavlono Jomiyning forsiy baytlaridan, 
xalq maqollaridan unumli foydalangan. 
Masalan, Bobur Komron Mirzo atrofida 
munosib insonlar joy olmog‘i kerak-
ligini nazarda tutib, shunday yozadi: 
“Elga yaxshi so‘z aytib, dilxoh bo‘lib, 
iste’dodi mukammal insonlar bilan 
hamdam bo‘lgaysen. Tag‘in: nojins, zoti 
past kimsalarga har qancha yoqimtoy 
va qobiliyatli bo‘lsalar ham tarbiyat 
qilib, mamlakatni idora qilishga imdod 
bermagaysenkim... Hazrati Mavlono 
Jomiydin bu qit’a shoyon bo‘lubtur.

Harki nokas buvad dar aslu sirisht,
Munqalib natavon kardan, ey jigar.
Sagmagasro agar kuni maqlub,
Qalbe u g‘ayre sagmagas nashavad.
Mazmuni: Har kim asli nokas bo‘lib 

yaralsa, jigarim, uni tuzatib bo‘lmay-
di. Itchivin (sagmagas)ni harchand 
o‘zgartirganda ham, uning qalbi itchivin 
(sagmagas) bo‘lib qolaveradi”.

Fikrimizcha, Bobur Komron Mirzo-
ga xat yozar ekan, uning adabiyotga 
qiziqishi va nodir qobiliyatini nazarda 
tutib, ulug‘ ijodkorlarga murojaat qiladi 
va nasihatlarining ta’sir kuchini oshiradi. 
Boburning boshqa asarlaridagi kabi o‘z 
farzandlariga yo‘llagan muxtasar mak-
tublarida ham muallif ma’naviy dunyosi-
ning teranligi, shuningdek, mehribon va 
g‘amxo‘r ota qalbi, kuchli davlat arbobi, 
bobosi Temurga munosib avlod qiyofasi 
namoyon bo‘lgan. Bir so‘z bilan aytgan-
da, ingliz tarixchisi Eduard Xolden e’tirof 
etganidek, “U (Bobur)ning manglayiga 
yuksak fazilatli inson deb bitib qo‘yil-
gan” va bu uning adabiy-ilmiy merosida, 
maktublarida ham o‘z tasdig‘ini topgan.

Gulsanam XOLIQULOVA,
filologiya fanlari nomzodi, 

doktorant.

Bobur g‘azal, qit’a, tuyuq, fard janrlari qatori 
ruboiyda ham barakali ijod qildi. Uning ruboiy-
laridagi dilni o‘rtovchi nozik lirik kechinmalar, 
samimiy tuyg‘ular, yurt sog‘inchi, hijron o‘quv-
chi qalbini larzaga soladi. Bobur ruboiylarining 
tili sodda, xalqchil bo‘lib, hayotdagi voqea-ho-
disalar odamlar o‘rtasidagi munosabatlarga 
umumlashmalar baxsh etadi.

Ahbob, yig‘ilmoqni farog‘at tutungiz,
Jamiyatingiz borini davlat tutungiz.
Chun gardishi charx bu durur, tengri uchun,
Bir-birni necha kuni g‘animat tutungiz.

Yoki
Yod etmas kishini g‘urbatda kishi, 
Shod etmas emish ko‘ngulni mehnatda kishi,
Ko‘nglum bu g‘ariblikda shod o‘lmadi, oh,
G‘urbatda sevinmas emish, albatta, kishi.
Ruboiy Yaqin va O‘rta Sharq xalqlari adabiyotida yuksak 

mavqega ega bo‘lib, uning ravnaqida Alisher Navoiy, Ruda-

kiy, Umar Xayyom, Jomiy kabi xassos allomalarning hissasi 
katta bo‘lgan. Bobur esa bu janrni o‘ziga xos yangi g‘oya va 
ohanglar bilan boyitdi.

Boburni burun mahrami asror etding, 
Vaslingga berib yo‘l, o‘zungga yor etding,
Oxir bording, dog‘i ani zor etding,
Hijron alami bila giriftor etding.

Yoki
Ko‘ngli tilagan murodig‘a yetsa kishi,
Yo barcha murodlarni tark etsa kishi,
Bu ikki ish muyassar o‘lmasa olamda,
Boshini olib bir sorig‘a ketsa kishi.
Boburning bu kabi ruboiylari aksariyatida shoir shaxsiyati, 

kayfiyati va Vatandan olisdagi sarguzashtlari uzviy bog‘liq-
likda, dard bilan yaratilganini ko‘ramiz. Shoirning iqtidori 
shundaki, u shaxsiy his-tuyg‘ulari, kechinmalarini nazmiy-fal-
safiy talqin qilish orqali ruboiylarini umuminsoniy kechinmalar 
darajasiga ko‘targan.

Tog‘aymurod SHOMURODOV.

Uning manglayiga “yuksak 
fazilatli inson” deb bitilgan

Zahiriddin Muhammad Bobur o‘z adabiy merosida tarbiya ma-
salasiga alohida urg‘u bergan. Inson kamoloti, uning tarbiyasi, 
xususan, farzand tarbiyasi har doim ijodkorning diqqat-marka-
zida bo‘lgan. Bobur farzandlarini, ayniqsa, o‘g‘illarini davlat 
boshqaruvi, harb va zakot sohasidagi ishlarga tayyorlash maq-
sadida ularga og‘zaki nasihatlar berib,  “Mubayyin” nomli risola 
yozgan. Jumladan, “Boburnoma”da farzandlariga maktublar 
yo‘llab, nasihatlar qilgan. Ana shu maktublardan ikkitasi 1992-
yil Bobur merosini o‘rganish, rag‘batlantirish va muvofiqlash-
tirish maqsadida Andijon shahrida tuzilgan Bobur nomidagi 
xalqaro jamg‘arma faoliyati natijasida aniqlangan. Maktublar 
Boburning katta o‘g‘li Nasiriddin Muhammad Humoyunga va 
ikkinchi o‘g‘li Komron Mirzolarga yo‘llangan. Ammo mazkur 
maktublar “Boburnoma”ga kirmagan.

899-yil Ramazon oyinda 12 
yoshligimda Farg‘ona viloyatiga 
podishoh bo‘ldim. Farg‘ona 
viloyati beshinchi iqlimda va 
dunyoning obod bir go‘shasida 
joylashgan. Farg‘ona sharqdan 
Qoshg‘arga, g‘arbdan Samar-
qandga, janubdan Badaxshon-
ning tog‘lari ila chegaradoshdir. 
Shimoldan esa oldingi shaharlar 
bo‘lmish Olmalig‘, Olmatu va 
Yangikim tarix kitoblarida u 
O‘tror nomi bilan mashhurdir.
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R 14-FEVRAL
Xolmuhammad NURULLAYEV – (1954-2006) Urgut tumanida tug‘ilgan. Jurnalist va jamoatchi, 

"Mehnat-shuhrati" ordeni sohibi. 
17-FEVRAL

Akmal ORTIQOV – 1935-yilda Kattaqo‘rg‘on tumanida tug‘ilgan. Fizika-matematika fanlari doktori.  
Aktam XOLMANOV – 1964-yilda Past Darg‘om tumani Burganli qishlog‘ida tug‘ilgan. Fizika-matema-

tika fanlari doktori, professor.
O‘ral ZIYOYEV – 1963-yilda Oqdaryo tumanida tug‘ilgan. Yunon-rum kurashi bo‘yicha sport usta-

si. II-darajali “Sog‘lom avlod uchun” ordeni sohibi. O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan sport ustozi.


